E 3

eiusdem

eiusdem sedis deputatis. Et Reuē
 rendis Sebastiano Larraz I. V. D.
 Sacrista & Canonico ecclesię col-
 legiatæ ciuitatis Xatiuæ pro eadē
 ecclesia, & Ioanne Barbera in sa-
 cra Theologia magistro Decano,
 & Ludouico Blesa Canonico ec-
 clesię collegiatæ de Gandia pro
 eadē ecclesia. Qui procuratorijs
 mandatis legitime suffulti erant:
 quæ mandata apud Synodū exa-
 minata & approbata fuerūt. Nec
 nō Plebanis, Rectoribus, Vicarijs
 alijsque præsentis Valentinię diœ-
 cesis clericis de iure diœcesanæ
 Synodo interesse debentibus &
 admissis, prout aliàs specialiter
 fuerunt legitimi ad Synodo assi-
 stendum declarati: inuocato prius
 spiritus

spiritus sancti auxilio, qui vnus
benignus est bonarum actionum
inspirator, & certissimus sacrorū
Conciliarum præses, idē Illustris-
simus & Reuerendissimus domi-
nus Patriarcha & Archiepisco-
pus Valētinus in suo solio residēs
constitutiones & decreta, quæ nu-
mero decem & nouem supra des-
cripta sunt, & aliquot ante diebus
proposita, perpēsa ac discussa fue-
rant, in hac omnium postrema cō-
gregatione legi mandauit, lectaq;
alta & intelligibili voce fuerunt.
Cumq̄ue rogasset idem Illustris-
simus ac Reuerendissimus domi-
nus Archiepiscopus vniuersam
Synodum, an placeret dictas con-
stitutiones & decreta stabiliri &

E 4

promul-

promulgari, Synodumque diœce-
sanam ad laudem & gloriam om-
nipotentis Dei absolui & finiri: om-
nes vna voce & cõmuni applau-
su responderunt, se eas constitu-
tiones & decreta approbare, &
amplecti: postulantes vt in lucem
ederentur, finisque Synodo felici-
ter imponeretur. Quibus pera-
ctis, Illustrissimus ac Reuerendis-
simus dominus Archiepiscopus,
omnibus, qui Synodo intererant,
ipsum comitantibus, in templum
Metropolitanum descendit: vbi
pontificalibus indutus, ministris
solenniter ei assistentibus, in sa-
cello templi maximo, præsens
in eo omnibus, qui ad Synodi ce-
lebrationem venerant, confedit.

Tunc

Tunc Reuerendus Iacobus Ferrufius sacrae Theo. Doctor, cum ab ipso Illustrissimo ac Reuerendissimo domino benedictionem accepisset, in templi suggestum ascendit, & huius dioecesanæ Synodi decreta omnia magna cleri & populi multitudine audiente, legit, ac promulgauit. Post hæc decantari cæpit hymnus, Te Deum Laudamus: & absoluta solenni per templi ambitum processione, res ad Dei omnipotentis laudem in finem perducta fuit.

Quæ omnia me presente Licentiate Feliciano de Figueroa presbytero, eiusdem Illustrissimi ac Reuerendissimi domini Patriarchæ & Archiepiscopi Valentini, & dioecesanæ huius Synodi Secretario, gesta sunt, & ad rei memoriam literis mandata.

*Ioannes Patriarcha Antiochenus &
Archiepiscopus Valentinus.*

Licentiatas Felicianus de Figueroa.

CON

CONSULTATIO APVD SACRAM CARDINALIVM

Concilij Tridentini interpretum

cōgregationē super confessa

rijs ab Ordinario iuxta

bullā Cruciatæ

probatis.

Illustriss. ac Reuerēdiss. dñe.

 Vm in regnis Hispaniarū
 vtentibus cruciatæ sanctæ
 facultatibus optio detur
 eligēdi confessorem illis beneui-
 sum, dummodo sit is idoneus &
 ab Ordinario approbatus: hec ver-
 ba nōnulli ita indiffinitè vsurpāt,
 vt sufficere intelligant ad idonei-
 tatem

tatem requisitam, in alijs dioecese-
sibus approbationem ab vno &
diuerso factam Ordinario: & ita
in dioecesi Valentina approbati ab
alio Ordinario quã Archiepisco-
po, tētarunt munus exercere pre-
dictum impediēte id D. Reuerē-
dissimo Archiepiscopo, qui præ-
tendit etiam iuxta d. cruciatæ ver-
ba nullum in sua dioecesi confes-
siones posse audire, nisi à se tan-
quam loci Ordinario approbatū,
licet ab alio quocunque Episcopo
fuerit antea idoneus iudicatus: &
vt euitetur omnis scandali occa-
sio supplicatur humiliter pro eius
parte, vt Illustrissima ac Reueren-
dissima D. V. dignetur hoc dubiū
in sancta cōgrega. decidēdū. quã
D.

D. Op. Max. ad vota fœlicitet.

Erat in margine huius libelli.

Congregatio Concilij respon-
dit: approbatũ ab alio quã a Va-
lentino Episcopo, in diœcesi Va-
lentina non censi approbatum
ab Ordinario.

R E V E R E N D I S S I M O

atque Illustrissimo Domino vti

fratri, D. Archiepiscopo

Valentino.

R Euerendissime atque Illustris-
sime domine, Quid senserit
sacra congregatio Cardinalium
Concilij Tridentini interpretum
de amplitudinis tuæ quæsito, an
confes-

Confessarius ab vno Episcopo approbatus, in alterius diœcesi officium suum exercere possit, in margine libelli his literis adiuncti, descriptum amplitudini tuæ mittimus: cui bonam valetudinē, ac perpetuum diuinę gratiæ præsidium exoptamus. Romæ die ultimo Ianuarij. 1582.

Amplitudinis tuæ

*Vti frater Philippus Boncompagnus
Cardinalis sancti Sixti.*

LAVS DEO.

*Valentiæ apud viduam Petri Huete,
in platea Herbaria*

: 1585.

174
CONFESSIO
probat in istis diebus
fuerit extiterit
margine
sua in
et per
dicitur
anno 1585

Amplius
in
Cardinalis

1585
Valencia
in
1585